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AÇIKLAMA
DESCRIPTION / НАИМЕНОВАНИЕ

F
kg

LxWxHSİPARİŞ KODU
ORDER CODE

АРТИКУЛ
D

Ad
Pcs
ШТ.

Ad
Pcs
ШТ.

Freetray 1
-

105-81-13
34 x 19,5 x 34

100 x (200-300) x 49 mm
303,800 kg

309

100 mm

110 mm

300 mm

200 mm

4
8
,5

FreeTray's design provides combining pieces to each other.

Особый дизайн лотка ''FreeTray'' обеспечивает соединение
частей друг с другом благодаря специальным защелкам.

Tabandaki figürler minimum ve maximum açılma seviyelerini gösterir

Internal base signs indicate the maximum opening and closing levels.

Внутренние знаки указывают максимальные уровни
открытия и закрытия.

Kulaklar Freetray 'leri birleştirerek tek bir parça haline getirir.  Ayaklar parçalar arasında stoplama işlevide görür.

Feet has function of stopper between internal units.

Ножки также имеют функцию стоппера и соединения между частями.

Ürün Vdeosu çn Kodu Taratınız.

Scan Code for Product Vdeo.

Для просмотра видео продукции
сосканируйте код QR
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Freetray 2
-

105-81-14
23 x 30 x 25

200 x (300-500) x 49 mm
103,300 kg

309

500mm

300 mm

4
8
,5

Ürün Vdeosu çn Kodu Taratınız.

Scan Code for Product Vdeo.

Для просмотра видео продукции
сосканируйте код QR

FreeTray's design provides combining pieces to each other.

Особый дизайн лотка ''FreeTray'' обеспечивает соединение
частей друг с другом благодаря специальным защелкам.

Tabandaki figürler minimum ve maximum açılma seviyelerini gösterir

Internal base signs indicate the maximum opening and closing levels.

Внутренние знаки указывают максимальные уровни
открытия и закрытия.

Kulaklar Freetray 'leri birleştirerek tek bir parça haline getirir.  Ayaklar parçalar arasında stoplama işlevide görür.

Feet has function of stopper between internal units.

Ножки также имеют функцию стоппера и соединения между частями.

200 mm

210 mm
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Freetray Yan Kapama Profili

105-81-15 309 Freetray Side Closure Profile

Freetray боковой закрывающий профиль 

S�par�şe Göre
Depends on order

В зависимости от заказа

S�par�şe Göre
Depends on order

В зависимости от заказа

105-81-15

50

50

2

1,2

105-81-15

105-81-15

105-81-15

105-81-13

105-81-14



© MESAN PLASTİK ve METAL SAN. A.Ş.  All r�ght reserved. 

Ölçülerde değ�ş�kl�k yapma hakkı saklıdır.             MESAN reserves the r�ght to change the d�mens�ons.             Компания оставляет за собой право вносить изменения в размеры.

FREETRAY 45 FREETRAY 50 FREETRAY 60

FREETRAY 70 FREETRAY 80

FREETRAY 90 FREETRAY 100

FREETRAY 110 FREETRAY 120

105-84-01 105-84-02 105-84-03

105-84-04 105-84-05

105-84-06 105-84-07

105-84-08 105-84-09


